Российская Федерация

Иркутская область

  МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 13 октября 2016 года № 117-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОГО СОВЕТА
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.ст. 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава Шелеховского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Административного совета Шелеховского района, утвержденный п. 3 постановления Мэра Шелеховского муниципального района от 22.08.2011 № 113-п «О создании Административного совета Шелеховского района» (далее – Административный совет), следующие изменения:

        1)
наименование должности Пенюшкиной Ларисы Владимировны изложить в следующей редакции: «заместитель Мэра района по правовой и административной работе»;

         2) включить в состав Административного совета Софьину Елену Викторовну – заместителя Мэра района по управлению социальной сферой.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин